
令和 ７年 5 月 1 日 

東生涯学習センターご利用団体及びご協力団体各位 

 

名古屋市東生涯学習センター 

館長 大野 真介 

 

「生涯学習センターまつり２０２５」開催及び参加団体募集のご案内 

 

 清明の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当センターの事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、下記のとおり、今年も「生涯学習センターまつり２０２５」

を開催いたします。 

 ご多用のこととは存じますが、是非、ご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。 

記 

１．日時 令和７年１０月２５日(土) ９：４５～１６：００ 

  令和７年１０月２６日(日) １０：００～１５：００ 

  （１０月２４日(金)を準備日としております。） 

２．その他詳細 別紙①「『生生涯学習センターまつり２０２５』実施要項」をご覧ください。 

３．参加申込み 別紙②「『生生涯学習センターまつり２０２５』参加申込書」をご覧ください。 

以上 

 

名古屋市東生涯学習センター 

担当：大野・味岡 

〒461-0004 名古屋市東区葵一丁目３番２１号 

TEL：052-932-4881  FAX：052-932-4882 

E-mail：info@nagoya-higashi-llc.jp 


